FiN la Giornata Attivita Esordienti Belluno-Treviso 2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti

Belluno, Domenica 17/11/2024 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO
2 1 3 BERLESE DAVIDE
3 1 1 MICACCHIONI MATTIA
4 2 5 BRIANTI MATTIA
5 3 3 BANDIERA LUIGI
6 1 5 VISENTIN PIETRO
7 1 6 MONTAGNER EDOARDO
8 1 2 SAMOGIN TOMMASO
9 2 3 BUXAJ ALESSANDRO
0 2 6 PADOVAN MATTIA
1 2 4 TORRESAN ZENO
1 2 1 ROSSIFRANCESCO
13 3 2 VIEL JACOPO
13 3 4 OLIVIER DEVID
15 2 2 BACCHIEGA GIORDANO
16 5 1 ARBIA ALESSANDRO
17 4 3 ZANGRANDO ZIAN LUIS
18 3 5 CESCON SEBASTIANO
19 3 6 BALLON LEONARDO
20 4 4 TITTOTO TOMMASO
21 5 2 MILOVANOVIC DANILO
22 5 3 BROIYARI
23 3 1 FLORESCU MIHAIL
24 4 2 FLORESCU ANTONIO
25 5 4 PAJUSSIN RICCARDO
26 4 5 BORRIERO LUCA
27 4 1 DALLA RIVA ALESSANDRO
28 5 5 LORENZON CARLO
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Foglion. 1
10/11/2024

Cat.: Esordienti B M

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo

01:21.9
01:22.1
01:27.4
01:27.8
01:28.0
01:28.1
01:28.4
01:28.7
01:31.1
01:31.8
01:33.1
01:33.1
01:33.6
01:33.6
01:34.6
01:35.4
01:35.9
01:36.4
01:38.7
01:39.4
01:40.2
01:40.8
01:42.9
01:43.9
01:45.1
01:46.1
01:55.0
01:57.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

